

COMUNE DI MOLFETTA PROVINCIA DI BARI

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione dei locali della sede dell'I:P.E.O.A. di Corso Fornari (Sede Apicella)

COMMITTENTE: Dirigente Scolastico prof. Antonio Natalicchio

Data, 25/09/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 E.002.067	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici muri perimetrali cucina 2 *(lung.=7,9+6,03+7,9+6,03) muri perimetrali pasticceria *(lung.=6,03+6,03+3,16+3,16)	0,15 0,15	27,86 18,38		2,700 2,700	11,28 7,44		
	SOMMANO mq					18,72	15,67	293,34
2 E.016.005	Intonaco deumidificante macroporoso traspirante realizzato con malta a base di calce idraulica, silico reattiva, priva di cemento e resistente ai solfati, a basso modulo ... tra o mattoni, previa eventuale idropulizia della facciata e trattamento preventivo, da valutare a parte, spessore 20 mm muri perimetrali cucina 2 *(lung.=7,9+6,03+7,9+6,03) muri perimetrali pasticceria *(lung.=6,03+6,03+3,16+3,16)	0,15 0,15	27,86 18,38		2,700 2,700	11,28 7,44		
	SOMMANO mq					18,72	34,18	639,85
3 F.001.034.a	Tubi in polietilene ad alta densità PE 100 a norma UNI EN 12201 per condotte d'acqua potabile e da potabilizzare, rispondenti alle norme igienico sanitarie del Ministero ... cessario per dare l'opera finita, sono esclusi gli scavi, rinfianchi e rinterrì: per pressioni SDR 11 (PN16): Ø di 75 mm scarico lavastoviglie scarico macchina caffè		2,50 3,50			2,50 3,50		
	SOMMANO m					6,00	15,88	95,28
4 T.004.018.d	Tubo in polietilene ad alta densità PE 100 conforme alla norma UNI EN 12201, per condotte d'approvvigionamento idrico, escluse le valvole, le opere murarie, scavi e rinterrì: Tubo ... atura dei raccordi con idonei elettrotensili, esclusi valvolame, pezzi speciali, staffaggi e opere murarie: 32 x 3,2 mm adduzione lavastoviglie adduzione macchina caffè	2,00 2,00	2,50 3,50			5,00 7,00		
	SOMMANO m					12,00	30,80	369,60
5 E.016.021	Finitura civile con rasante premiscelato a base di legante cementizio e inerti applicato a mano per spessore non inferiore a 3 mm muri perimetrali cucina 2 *(lung.=7,9+6,03+7,9+6,03) muri perimetrali pasticceria *(lung.=6,03+6,03+3,16+3,16)	0,80 0,80	27,86 18,38		2,200 2,200	49,03 32,35		
	SOMMANO mq					81,38	9,91	806,48
6 E.002.075	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti muri perimetrali cucina 2 *(lung.=7,9+6,03+7,9+6,03) muri perimetrali pasticceria *(lung.=6,03+6,03+2,94+2,94+3,16+3,16+3,84+3,84) Pareti disimpegno *(lung.=7,38+7,98+7,38+7,89)		27,86 31,94 30,63		2,000 2,000 3,000	55,72 63,88 91,89		
	SOMMANO mq					211,49	4,64	981,31
7 E.016.040.b	Tinteggiatura con idropittura murale opaca liscia, a basso contenuto di solventi, a base di resine sintetiche in emulsione acquosa, pigmenti e cariche selezionate, in grado di aume ... ambienti interni, applicata in due mani a pennello, a rullo o a spruzzo, esclusa preparazione delle superfici: colorata Vedi voce n° 6 [mq 211.49]					211,49		
A RIPORTARE								
						211,49		3'185,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					211,49		3'185,86
	SOMMANO mq					211,49	10,95	2'315,82
8 EL.006.018.c	Impianto elettrico per edificio civile completo di: - sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; - conduttori del tipo FS17 450/750 V di sezione minima di ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Per punto presa da 16 A. - Punto presa 16A in vista IP5X Punti presa					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	41,65	416,50
9 EL.003.005.c	Linea elettrica in cavo unipolare flessibile 0.6/1 kV di rame isolato con gomma HEPR ad alto modulo e guaina in PVC , non propagante l'incendio, a norme , a norme [EN 50575 (CEI 20 ... di designazione FG16R16, a contenuta emissione di gas corrosivi a norma CEI 20-13, tipo FG16R16 e/o RG16R16. - 1x4 mm ² Cavo FG16OR16 - cavo 4 mmq	5,00	90,00			450,00		
	SOMMANO m					450,00	1,59	715,50
10 EL.003.005.a	Linea elettrica in cavo unipolare flessibile 0.6/1 kV di rame isolato con gomma HEPR ad alto modulo e guaina in PVC , non propagante l'incendio, a norme , a norme [EN 50575 (CEI 20 ... i designazione FG16R16, a contenuta emissione di gas corrosivi a norma CEI 20-13, tipo FG16R16 e/o RG16R16. - 1x1,5 mm ² Cavo FG16OR16 - cavo 1.5 mmq	3,00	40,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	1,37	164,40
11 EL.004.002.d	Fornitura e posa in opera di tubo rigido pesante in PVC piegabile a freddo costruito secondo le norme CEI 23.8.V2, all'interno di controsoffitti, intercapedini o in vista, completo ... i, cavallotti di fissaggio. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. - Diametro esterno mm 32. Tubazione posta in vista - mm 32		90,00			90,00		
	SOMMANO m					90,00	4,85	436,50
12 EL.004.002.c	Fornitura e posa in opera di tubo rigido pesante in PVC piegabile a freddo costruito secondo le norme CEI 23.8.V2, all'interno di controsoffitti, intercapedini o in vista, completo ... i, cavallotti di fissaggio. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. - Diametro esterno mm 25. Tubazione posta in vista - mm 25		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	3,93	157,20
13 EL.004.006.a	Fornitura e posa in opera a vista di scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado d ... ni accessorio. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. - Misure assimilabili a mm 100x100x50. Cassette di derivazione a vista					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	6,11	36,66
14 EL.006.011.d	Impianto elettrico per edificio civile completo di: - sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; - conduttori del tipo FS17 450/750 V di sezione minima di ... e presa 2P+T interbloccata ad alveoli schermati da 16A. - Punto presa magnetotermico e interbloccata da 16A con canaline Presa monofase 16A					6,00		
	A RIPORTARE					6,00		7'428,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPOR TI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RI PORT O					6,00		7'428,44
	SOMMANO cad					6,00	83,23	499,38
15 EL.006.012.f	Impianto elettrico per edificio civile completo di: - sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; - conduttori del tipo FS17 450/750 V di sezione minima di ... compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Per punto presa CEE. - Punto presa CEE interbloccata 16A/230V 3P+N+T Presa trifase 16A/230V 3P+N+T					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	79,28	792,80
16 EL.002.009.f	Interruttore magnetotermico compatto, caratteristica C, potere di interruzione 6KA, norme CEI EN 60898, CEI EN 60947-2. Fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono compresi la quo ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. É esclusa la quota di carpenteria. - Quadripolare 2 moduli da 6 a 32A Int. presa trifase					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	82,48	412,40
17 EL.002.005.a	Centralino in resina da parete con grado di protezione IP55 completo di sportello, realizzato in doppio isolamento per tensioni fino a 415 V, fornito e posto in opera atto a conten ... ti su modulo DIN da mm 17,5. É compreso quanto altro necessario per dare il lavoro finito. - Dimensioni fino a 12 moduli Quadretti prese					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	41,86	209,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							9'342,32
	T O T A L E euro							9'342,32
	Data, 25/09/2023							
	Il Tecnico							
	----- -----							
	A RI PORTARE							